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        Altersschießen  - Salzkammergut Verband KK 100m 
 
        Kreise Sen. Damen 
        1. (43)   Grabner Maria                    44 40 39 38 35 35 
        2. (31)   Grill Edith                      42 42 41 41 40 40 37 36 36 34 
        3. (40)   Plasser Susanne                  41 39 39 38 35 32 
        4. (24)   Pressl Regina                    36 33 29 29 27 25 24 22 22 
        5. (34)   Schachner Irmgard                29 27 26 26 26 24 24 23 
 
 
        Kreise Veteranen Herren 
        1. (2)    Fercher Cherubin                 49 49 49 48 48 47 47 47 46 46 
        2. (21)   Hentschel Walter                 49 48 48 47 47 47 46 46 46 45 
        3. (15)   Vogl Josef                       49 48 47 43 43 43 42 41 
        4. (10)   Urstöger Franz                   49 46 43 43 42 42 42 42 42 41 
        5. (1)    Kaube Günter sen.                48 48 47 46 46 46 45 45 44 44 
        6. (5)    Loidl Johann Hasi                48 43 43 42 42 41 41 40 39 36 
        7. (8)    Vierthaler Franz                 47 46 46 45 45 45 45 45 44 44 
        8. (20)   Gasperl Franz                    47 46 46 43 43 42 42 41 39 
        9. (33)   Ber Patrick                      47 46 45 45 44 44 41 
       10. (3)    Reischauer Herwig                47 46 45 44 43 41 41 40 40 35 
       11. (18)   Daxner sen. Johann               46 46 46 46 45 44 44 43 43 43 
       12. (6)    Mistlberger Helmut               46 46 44 44 43 42 42 42 40 40 
       13. (26)   Bayr Franz                       46 45 45 45 44 43 42 42 42 41 
       14. (23)   Eggenreitter Karl                46 45 45 44 44 43 43 43 43 42 
       15. (16)   Geissler Hermann                 45 45 44 43 43 42 
       16. (27)   Eisl Heinrich                    42 40 38 33 
       17. (30)   Barth Julia                      38 38 38 37 37 
       18. (13)   Scheutz Hans                     37 37 34 34 34 32 32 30 30 29 
 
 
        Kreise Altschützen Herren 
        1. (37)   Schrempf Wilhelm                 47 47 46 45 44 44 43 
        2. (36)   Pressl Rudolf                    45 44 43 43 43 42 42 41 40 40 
        3. (28)   Siegl Werner                     44 42 42 39 38 37 37 
        4. (12)   Neff Heinz                       42 42 42 42 40 39 39 39 39 
        5. (35)   Schachner Friedrich              42 41 39 38 38 38 37 37 36 
        6. (7)    Pramesberger Christ              40 35 34 33 33 32 31 31 30 29 
        7. (17)   Engljähringer Frietz             39 38 37 36 36 35 
        8. (14)   Scheutz Rudolf                   38 38 37 36 35 34 34 32 31 
        9. (29)   Reindl Heinrich                  36 28 27 25 22 
       10. (25)   Pressl Franz                     35 32 29 28 25 24 23 22 21 
       11. (39)   Pürer Gerhard                    32 31 30 30 29 25 
       12. (4)    Spitzer Felix                    32 21 20 20 18 
       13. (19)   Rastl Hermann                    29 29 28 28 27 26 23 23 22 15 
 
 
        Kreise Sen. Herren 
        1. (42)   Strobl Matthias                  42 41 38 38 37 34 
        2. (41)   Schwaiger Herbert                41 40 38 38 38 37 
        3. (11)   Schasching Willi                 37 36 35 34 31 28 27 26 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
        Teiler Veteranen 
        1. (18)   Daxner sen. Johann              170 410 650 728 809 835 1541 
        2. (10)   Urstöger Franz                  191 506 542 581 879 
        3. (23)   Eggenreitter Karl               263 883 1014 1347 
        4. (8)    Vierthaler Franz                285 539 713 1005 1154 1263 
        5. (33)   Ber Patrick                     290 385 
        6. (2)    Fercher Cherubin                339 391 495 
        7. (15)   Vogl Josef                      370 1003 1139 
        8. (3)    Reischauer Herwig               377 541 1371 
        9. (21)   Hentschel Walter                394 995 1015 1282 1436 
       10. (30)   Barth Julia                     421 
       11. (16)   Geissler Hermann                432 999 
       12. (1)    Kaube Günter sen.               492 511 533 604 
       13. (26)   Bayr Franz                      546 810 889 1280 1339 
       14. (20)   Gasperl Franz                   752 1332 1370 
       15. (5)    Loidl Johann Hasi               826 1190 1321 1572 
       16. (6)    Mistlberger Helmut             1023 1046 1117 1576 1600 
       17. (13)   Scheutz Hans                   1368 
       18. (27)   Eisl Heinrich                  1570 
 
 
        Teiler Damen. Senioren u. Altschützen 
        1. (37)   Schrempf Wilhelm                285 400 
        2. (14)   Scheutz Rudolf                  351 1427 
        3. (25)   Pressl Franz                    554 
        4. (7)    Pramesberger Christ             576 987 
        5. (35)   Schachner Friedrich             599 614 995 1009 
        6. (36)   Pressl Rudolf                   692 729 1147 1260 
        7. (9)    Stüger Sepp                     698 
        8. (28)   Siegl Werner                    742 1342 
        9. (12)   Neff Heinz                      809 1241 1352 
       10. (41)   Schwaiger Herbert              1059 
       11. (42)   Strobl Matthias                1099 1499 
       12. (40)   Plasser Susanne                1192 1307 1462 1483 
       13. (39)   Pürer Gerhard                  1258 
       14. (43)   Grabner Maria                  1342 1472 
       15. (19)   Rastl Hermann                  1353 
       16. (38)   Fettinger Dietmar              1377 
       17. (31)   Grill Edith                    1485 
       18. (4)    Spitzer Felix                  1528 
 
 
        Teiler Festscheibe Damen. Senioren. Altschützen 
        1. (28)   Siegl Werner                   2283 
        2. (41)   Schwaiger Herbert              2505 
        3. (17)   Engljähringer Frietz           2973 
        4. (14)   Scheutz Rudolf                 3520 
        5. (31)   Grill Edith                    3530 
        6. (29)   Reindl Heinrich                3540 
 
 
        Teiler Festscheibe Veteranen 
        1. (15)   Vogl Josef                     1435 
        2. (2)    Fercher Cherubin               2830 
        3. (20)   Gasperl Franz                  3320 
        4. (1)    Kaube Günter sen.              3340 
        5. (3)    Reischauer Herwig              3500 
        6. (30)   Barth Julia                    3505 
        7. (27)   Eisl Heinrich                  3520 
 


